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1      

Osvaldo Borsani (attr.)
Wall mirror, 1940s

H. 113 x 66 x 10 cm. Carved wood, gilded, sheet brass, mirror 
glass.

€ 1.500 - 1.800

2      

Italy
Console table, 1940s

H. 87 x 134 x 37 cm. Mahogany, mahogany veneer, dark 
green marble, brass.

€ 1.800 - 2.200



3

5
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5      

Italy
Chair and armchair, 1930s

Chair: H. 80.5 x 41.5 x 41 cm; Armchair: H. 
85 x 55 x 52 cm. Beech wood, block board 
with beech veneer, green synthetic leather, 
blackened cast iron.

€ 800 - 900

6      

Italy
Stool, 1930s

H. 38.5 x 55 x 32.5 cm. Wood, walnut veneer, 
stained dark, painted clear.

Image online.

€ 300 - 350

3      

Italy
Hall stand, 1920s

H. 207.5 x 82 x 34 cm. Bamboo cane, rattan 
wickerwork, plywood, mirror glass, sheet 
metal, zinc plated.

€ 500 - 600

4      

Italy
Coffee table, c. 1925

H. 54 x 71.5 x 50 cm. Wooden construction, 
maple wood, walnut veneer, painted clear, 
black glass. Marked: quality control stamp.

Image online.

€ 350 - 400



9

Italian Design // 12 October 2021  //  1920 – 1949� 5

11      

Italy
Side table, 1940s

H. 43 x 95 x 53 cm. Clear glass, oak wood, 
stained dark.

Image online.

€ 350 - 500

12      

Italy
2 wicker chairs, 1940s

H. 82 x 60 x 60 cm. Bamboo, rattan wicker-
work, painted green and white.

Image online.

€ 300 - 400

7      

Italy
Coffee table, 1930s

H. 46.5 x 99.5 x 59 cm. Tubular brass, cast 
brass, colorless glass.

€ 500 - 700

8      

Osvaldo Borsani (attr.)
Coffee table, 1930s

H. 51 cm, Ø 62 cm. Wood, stained green, 
colorless glass, tubular brass.

€ 500 - 700

9      

Seguso Vetri d'Arte, Murano
Table light, 1940 / 50s

H. 51 x 27.5 x 12 cm. Glass, colorless with 
encased broken gold foil, turquoise and light 
yellow, sheet brass. Marked: manufacturer's 
mark (2x, engraved).

€ 500 - 600

10      

Barovier & Toso, Murano (attr.)
Ceiling light and wall applique, 1940s

Ceiling light: H. 45 cm, Ø 60 cm; Wall applique: 
H. 43 x 36 x 15.5 cm. Foam glass, colorless, sheet 
brass.

€ 1.200 - 1.800
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13      

Pietro Chiesa
Wall-mounted bar cabinet, c. 1937

H. 65.5 x 75.5 x 37 cm. Made by Luigi Fontana, Turin. Wooden box cons-
truction, blockboard with walnut veneer, stained dark. Motif with bottles, 
glasses and dice in black and white on slightly toned plate glass. Blue pla-
te glass inside; illuminated. Marked: manufacturer's stamp Luigi Fontana, 
Torino, 28 Ott. 1937.

€ 9.000 - 10.000
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14      

Italy
2 wall lights, 1940s

H. 22 x 39 x 19 cm. Brass wire, sheet brass, white textile, colorless, 
frosted glass.

€ 500 - 600

15      

Italy
2 armchairs, 1940s

H. 81 x 60 x 89 cm. Bent beechwood, reed wickerwork.

Image online.

€ 500 - 700

16      

Italy
Side table, 1940s

H. 72 x 86.5 x 44.5 cm. Mahogany, glass backed with metal foil in 
relief.

€ 500 - 700

17      

Pier Luigi Colli (attr.)
Floor lamp, 1940s

H. 177 cm, Ø 55 cm. Made by Pier Luigi Colli, Turin (attr.). Walnut, 
turned, stained green, tubular brass, sheet brass, green textile 
lampshade.

€ 900 - 1.200

18      

Milan
2 desk stools, 1940/50s

H. 45-64 cm, Ø 31 cm. Cast iron, painted silver-gray, sheet alumi-
num, black synthetic leather. Marked: MILANO R 30. 

Image online.

€ 500 - 600
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19      

Angelo Lelli
Floor lamp '12128' - 'Triennale', c. 1947

H. 225 cm, L. 180 cm. Made by Arredoluce, Monza. Tubular brass, 
sheet brass, dark patina, partially painted, aluminum sheet, 
red, white and black. Marked: Made in Italy, Arredoluce-Monza 
(embossed).

Model exhibited at the VIII Triennale in Milan in 1947.

Pansera / Padoan / Palmaghini, Arredoluce cat. rais., Milan 2018, 
p. 115, p. 277.

€ 7.000 - 9.000
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20      

Paolo Buffa
2 armchairs, c. 1948

H. 103.5 x 74.5 x 84.5 cm. Cherry wood, 
wickerwork, textile cover, brown.

Fabric replaced. 

€ 5.000 - 6.000
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21      

Paolo Buffa
Secretary, c. 1948

H. 227 x 109 x 49 cm. Wooden construction, walnut, walnut veneer, 
teak veneer, stained dark, sheet brass, clear glass, inlaid brass sheet, 
transparent glass.

Brass intarsia by Giovanni Gariboldi.

€ 7.000 - 9.000
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22      

Franco Albini
'Cavalletto' table, 1950

H. 70 x 180 x 71.5 cm. Made by Cassina, 
Milan, 2010s. Ash wood, stained black, 
tubular metal, painted black. Marked: 
manufacturer's stamp with facsimile signa-
ture and no. 0506 (stamp).

Branzi (Ed.), Franco Albini, Milan 2011, p. 70.

€ 1.200 - 1.800

23      

Stilnovo, Milan
Ceiling light, c. 1950

H. 33 cm, Ø 32 cm (without suspension). 
Glass, white, matt, sheet brass.

Cf. exh. cat. Stilnovo apparecchi per 
l'illuminazione, Galerie Luminaires-Moder-
niste, Berlin 2016, p. 161.

€ 600 - 700

24      

Italy
Table light, 1950s

H. 42 cm, Ø 30 cm. Sheet brass, tubular 
brass. 

Image online.

€ 300 - 400

25      

Cesare Lacca (style)
Serving cart, 1950s

H. 63 x 45 x 73.5 cm. Wood,  
painted black, glass plates,  
clear, brass / rubber wheels.

€ 300 - 400

26      

Franco Albini
'Margherita' wicker chair, 1951

H. 95.5 x 75.5 x 81 cm. Made by Vittorio 
Bonacina, Como. Bamboo, rattan cane, 
wickerwork, seat cushion with velvet cover, 
dark red.

Bosoni (Ed.), Franco Albini, Milan 2011, p. 62.

€ 1.000 - 1.200
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29      

Italy
Dressing table, 1950s

H. 80.5 x 99 x 51 cm. Wooden box construc-
tion, maple veneer, maple wood, painted 
clear, walnut veneer inside, brass handles, 
brass chain, mirror glass.

With fold-out mirror, unfolded: H. 114 cm.

€ 900 - 1.200

27      

Venini & C., Murano (attr.)
Large ceiling chandelier, 1950s

Ø 120 cm. Metal frame, chrome-plated,  
pentagonal glass tubes, colorless and amber.

€ 2.000 - 2.500

28      

Venini & C., Murano (attr.)
Large ceiling chandelier, 1950s

Ø 120 cm. Metal frame, chrome-plated,  
pentagonal glass tubes, colorless and amber.

€ 2.000 - 2.500
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30      

Italy
Bar cart, 1950s

H. 73.5 x 41.5 x 87 cm. Tubular metal, painted black, brass, 
gold-plated, walnut wood, wheels and casters.

Image online.

€ 250 - 300

31      

Italy
Bookshelf, c. 1952

H. 202 x 85 x 40 cm. Wooden box construction, walnut, walnut 
veneer stained dark, brass.

€ 900 - 1.200

32      

Angelo Ostuni
Foldable serving trolley, c. 1952

H. 75 x 87 x 47 cm. Beech, sheet brass, tubular metal, plywood, 
painted light green.

Cf. Aloi, Esempi Tavoli Tavolini Carrelli 2, Milan 1957, no. 171.

€ 900 - 1.200

33      

Gio Ponti
Wicker chair, c. 1950

H. 121,5 x 84 x 92 cm. Made by Vittorio Bonacina & C., Como. 
Bamboo, wicker.

La Pietra, Gio Ponti, Milan 1988, p. 217 (sketch).

Image online.

€ 500 - 600

34      

Ico Parisi (style)
2 armchairs, c. 1955

H. 103 x 73 x 85 cm. Walnut, light green textile cover.

€ 3.000 - 4.000

35      

Barovier & C., Murano
Table light, 1950s

H. 101 cm. Glass, colorless and milk white, burst gold foil inclusi-
ons, tubular brass, sheet brass.

Image online.

€ 300 - 350
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36      

ISA, Bergamo
Small bar / dresser, 1950s

H. 88.7 x 90 x 45 cm. Wooden box construction, teak veneer, 
light blue and black formica coating, sheet metal, painted 
black, tubular metal, painted black. Marked: manufacturer's 
badge.

€ 400 - 500

37      

Ico Parisi
'360' phone table , 1954

H. 62.5 x 44.5 x 28.5 cm. Made by Angelo De Baggis, Cantù. 
Walnut, colorless glass, brass.

Cf. Lietti, Ico Parisi, Milan 2017, p. 503.

€ 900 - 1.200
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40      

Italy
Table light, 1950s

H. 30 x 14 x 13 cm. Sheet brass, tubular 
brass, metal, cream-colored, glass, matt 
white.

€ 400 - 500

38      

Vittorio Dassi (attr.)
Desk, 1950s

H. 79.5 x 178 x 94.5 cm. Thickness of the 
glass plate: 2.4 cm. Made by Dassi, Lissone. 
Wooden box construction, walnut, block-
board with walnut veneer, colorless glass, 
brass.

€ 2.000 - 3.000

39      

Italy
2 armchairs, 1950s

H. 72 x 75 x 85 cm. Walnut, colorless varnish, 
blue textile cover.

€ 900 - 1.200
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41      

Angelo Lelli
Floor lamp, c. 1954

H. 215 cm, lampshades: Ø 10 cm. Made by 
Arredoluce, Monza. White marble, tubular 
brass, painted black, glass, white, matted. 
Marked: Arredoluce Made in Italy (switch).

This floor lamp has been granted with a 
numbered hologram sticker as a warranty 
of authenticity by Arredoluce, Milan. The 
number of the sticker and additional pictures 
are now saved in the company archives as 
an identity reference.

Pansera / Padoan / Palmaghini, Arredoluce 
cat. rais., Milan 2018, p. 296.

€ 4.500 - 5.000
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44      

Italy
Deck chair, 1950s

H. 87 x 62 x 175 cm. Bamboo cane, rattan 
wickerwork, colorless varnish. 

€ 400 - 500

45      

Tito Agnoli (attr.)
Wall mirror, 1950s

H. 138 x 58.5 x 2.5 cm. Made by Vittorio 
Bonacina, Como. Bamboo cane, rattan 
wickerwork, mirror glass.

€ 500 - 600

46      

Vittorio Bonacina & C., Como
Bar stool, 1950s

H. 95.5 x 49 x 47 cm. Bamboo, wicker.

Image online.

€ 250 - 350

42      

Italy
Rocking armchair and side table, 
1950s

Armchair: H. 95 x 59 x 110 cm; Table: H. 60 
cm, Ø 65 cm. Bamboo cane, rattan work.

Image online.

€ 250 - 350

43      

Italy
2 chairs and a table, 1950s

Chairs: H. 110 x 44 x 43 cm; Table: H. 56 cm, 
Ø 59 cm. Bamboo cane, rattan wickerwork, 
clear varnish.

€ 400 - 500
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47      

Barovier & Toso, Murano
2 wall lights, 1950s

H. 25 x 16.7 x 10 cm. Smoke brown glass, tubular brass, sheet 
brass.

Image online.

€ 300 - 350

48      

Barovier & Toso, Murano
2 wall lights, 1950s

H. 20 x 13 x 7 cm. Bluish glass, tubular brass, sheet brass.

Image online.

€ 300 - 350

49      

Italy
Umbrella stand, c. 1955

H. 69 x 30 x 27 cm. Tubular brass, sheet brass, colorless glass.

€ 400 - 500

50      

Guglielmo Ulrich (attr.)
Serving cart, c. 1955

H. 61 x 90 x 1 cm. Walnut, plywood, stained black,  
colorless glass. 

€ 500 - 700

51      

Cesare Lacca (attr.)
Liquor cart, c. 1955

H. 66.5 x 67 x 43 cm. Wood, stained dark, tubular brass, sheet 
brass, clear glass.

€ 400 - 600
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53      

Fontana Arte, Mailand (style)
Ceiling light, 1950s

H. 102 cm, Ø 16 cm. Chromed sheet metal, 
colorless glass.

Image online.

€ 400 - 500

54      

Italy
Table light, 1950s

H. 19 cm, Ø 11.5 cm. Sheet brass, tubular brass, 
sheet aluminum, painted blue.

Image online.

€ 150 - 200

55      

Italy
2 wall mirrors, c. 1955

H. 66-67 x 54.5-55 x 4.5 cm. Teak, plate glass, 
cord, leather, brass. 

Image online.

€ 500 - 700

52      

Gio Ponti (style)
2 armchairs, c. 1955

H. 79.5 x 88 x 83.5 cm. Dark pink textile 
cover, walnut, stained dark.

Fabric replaced.

€ 4.000 - 5.000

56      

Italy
Coffee table, c. 1955

H. 42 x 105 x 48 cm. Tubular metal, painted 
black, blockboard, walnut veneer. 

Image online.

€ 300 - 400

57      

Italy
Wall light, 1950s

H. 57.5 x 17 x 9.5 cm. Sheet copper, colorless 
glass, frosted, tubular brass, sheet brass.

Image online.

€ 300 - 400

58      

Cesare Lacca (attr.)
Serving trolley / bar trolley, 1950s

H. 66.5 x 89.5 x 46 cm. Dark wood, stained 
on mahogany, brass, colorless glass.

Image online.

€ 500 - 600
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59      

Italy
Bar shelf and counter, 2 bar stools, c. 1955

Shelf: H. 176 x 96 x 32 cm; Counter: H. 116.5 x 117 x 
47.5 cm; 2 bar stools: H. 73 cm, Ø 34.5 cm. Wooden 
construction, wood, plywood, veneered with precious 
wood, inlaid with fruit wood, partially white, beech 
wood, tubular brass, sheet brass, red synthetic leather, 
colorless glass, mirror glass, white marble.

€ 2.000 - 2.500
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64      

Ico Parisi (attr.)
Valet stand with trouser press, 
1950s

H. 105 x 45 x 36 cm. Made by Fratelli Regu-
itti, Agnosine. Wood, stained dark, tubular 
brass. Marked: manufacturer's mark.

€ 400 - 500

65      

Italy
Bench, 1950s

H. 94 x 199 x 50 cm. Wooden construc-
tion, wood, plywood, ash veneer, colorless 
varnish.

€ 500 - 600

60      

Ico Parisi (attr.)
Valet stand, 1950s

H. 144.5 x 44.5 x 39 cm. Made by Fratelli 
Reguitti, Agnosine. Walnut, tubular brass. 

Image online.

€ 500 - 700

61      

Fratelli Reguitti, Agnosine
Valet stand with seat, 1950s

H. 102 x 45 x 62 cm. Walnut, black syn-
thetic leather, brass hinges. Marked: 
manufacturer's mark.

€ 300 - 400

62      

Ico Parisi (attr.)
Valet stand, 1950s

H. 110 x 45 x 35 cm. Made by Fratelli Re-
guitti, Agnosine. Wood, stained dark red, 
sheet brass, metal hooks, casters. Marked: 
manufacturer's stamp.

€ 350 - 400

63      

Ico Parisi (attr.)
Valet stand, 1950s

H. 110.5 x 45 x 35.5 cm. Made by Fratelli Regu-
itti, Agnosine. Wood, chrome-plated tubular 
metal, copper sheet. Marked: manufacturer's 
badge.

€ 300 - 400
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68      

T. Archiutti, Olmi
2 chairs, 1950s

H. 85 x 38 x 39.5 cm. Tubular metal, painted 
black, sheet brass, red leather. Marked: 
manufacturer's badge: Industrie T. Archiutti 
Olmi (Treviso) Italy. 

€ 500 - 700

66      

Venini & C., Murano (attr.)
Ceiling chandelier, 1950s

H. 110 cm, Ø 34 cm. Sheet metal, tubular metal, 
chrome-plated, colorless glass, diamond-
shaped, reliefed. 

€ 1.200 - 1.800

67      

Gastone Rinaldi
2 'DU 24' armchairs, c. 1956

H. 84 x 61 x 57 cm. Made by Rima,  
Padua. Tubular metal, painted black,  
fabric, dark brown.

Fabric replaced.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-2000,  
vol. 1, Milan 2011, p. 46.

€ 1.500 - 1.800
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71      

Italy
2 chairs, 1950s

H. 101 x 45.5 x 52 cm. Walnut, partially pain-
ted black, sheet metal, painted black, yellow 
textile cover.

€ 900 - 1.200

72      

Italy
Wall mirror, 1950s

H. 75.5 x 62.5 cm. Bamboo cane, rattan, 
plate glass.

€ 400 - 500

70      

Stilnovo, Milan (attr.)
Ceiling light, 1950s

H. 11.5 x 38 x 38 cm. Made by Stilnovo, Mi-
lan. Sheet metal, cream-colored or chrome-
plated, respectively, glass, colorless, matt.

€ 500 - 600

69      

Italy
2 armchairs, 1950s

H. 74 x 63.5 x 48.5 cm. Wood, stained dark.

€ 500 - 600
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76      

Bruno Munari
'Bali' ceiling light, 1958

H. 36 x 30 x 30 cm. Made by Danese, Milan. 
Metal frame, transparent plastic film.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Mi-
lan 2011, p. 63; Bassi, la luce italiana, Milan 
2003, p. 90.

€ 500 - 600

77      

Gino Sarfatti
Ceiling light '2097/30', 1958

H. 71.5 cm, Ø 90.5 cm. Made by Arteluce, 
Milan. Tubular metal, chrome-plated, black 
plastic.

Romanelli / Severi, Gino Sarfatti, Milan 2012, 
p. 473; Gramigna, Repertorio 1950-1980, 
Milan 2001, p. 130; Exh. cat. Gino Sarfatti, 
Galerie Christine Diegoni, Paris 2008, p. 77. 

€ 500 - 700

74      

Pier Luigi Colli (attr.)
2 stools, 1950s

H. 45 x 44 x 44 cm. Made by Pier Luigi Colli, 
Turin (attr.). Wrought iron, gilded, textile 
covers, red.

€ 600 - 800

75      

Pier Luigi Colli (attr.)
Stool, 1950s

H. 45 x 40 x 40 cm. Made by Pier Luigi Colli, 
Turin (attr.). Wrought iron, gold-plated, red 
textile cover.

Image online.

€ 300 - 350

73      

Italy
Table light, 1950s

H. 64 cm (max.), Ø 16 cm. Sheet aluminum, 
partially painted black, tubular brass, plas-
tic, black and gray.

Image online.

€ 250 - 300
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78      

Ico Parisi
2 armchairs, three-seater sofa '865', 1958

H. 77 x 167 x 71 cm (sofa); H. 75 x 82 x 71 cm (armchair). Made by Figli di Amedeo 
Cassina, Meda-Milan. Tubular metal, painted black and white, gray fabric.

Fabric replaced. 

Lietti, Ico Parisi, Milan 2017, p. 540.

€ 20.000 - 24.000
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80      

Studio B.B.P.R.
Wall coat hanger, c. 1958

H. 80 x 36 x 9.5 cm. Metal rods, varnished 
black, metal rods, chrome-plated.

€ 500 - 700

81      

Velca, Legnano
2 chairs, 1950s

H. 79 x 37 x 45 cm. Tubular metal, sectio-
nal metal, painted black, wood, synthetic 
leather, orange and raspberry red.

Leather covers replaced.

Image online.

€ 300 - 400

79      

Ico Parisi
Dressing table 'M21', 1958

H. 117.5 x 85 x 45 cm. Made by MIM - Mobili 
Italiani Moderni, Rome. Wooden construc-
tion, teak veneer, square metal tube, painted 
black, plate glass. Marked: manufacturer's 
badge.

Lietti, Ico Parisi, Milan 2017, p. 587.

€ 1.500 - 1.800



84 85
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82      

Luigi Caccia Dominioni
Ceiling light, c. 1958

H. 122.5 cm, Ø 30 cm. Made by Azucena, Milan (attr.). Tubular brass, 
sheet brass, frosted glass.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 62 (LP 11).

€ 1.500 - 1.800

83      

Gianfranco Frattini (attr.)
Small bar, c. 1958

H. 65 x 60 x 56 cm. Made by Bernini, Carate Brianza (attr.). Tubular me-
tal, sheet metal, painted black, wooden box construction, plywood and 
blockboard with walnut veneer, partially painted black, brass, colorless 
glass, leather.

€ 600 - 800

84      

Carlo Ratti (attr.)
2 armchairs, 1950s

H. 85 x 62 x 60 cm. Synthetic leather, red and black, square metal tube, 
painted black.

€ 700 - 900

85      

Angelo Lelli
Floor lamp 'Siluro' - '12628', c. 1957

H. 215 cm, Ø 50 cm. Made by Arredoluce, Monza. Brass, brass rods, 
partially black, white and yellow perspex, white marble. Marked: 
manufacturer's stamp on the underside of the switch.

Pansera / Padoan / Palmaghini, Arredoluce cat. rais., Milan 2018, p. 308; 
Fiell, 1000 Lights, vol. 2, Cologne 2005, p. 547. 

€ 9.000 - 10.000
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86      

Angelo Ostuni; Renato Forti
Floor lamp '399', 1959

H. 142 cm. Made by Oluce, Milan. Tubular 
metal, sheet metal, chromed matt, plexi-
glass, black.

Height adjustable.

Braeuniger, O-Luce di Giuseppe Ostuni, 
Altenburg 2021, p. 187, p. 200. 

€ 700 - 800

87      

Stilnovo, Milan
2 table lights, c. 1959

H. 38.5 cm, Ø 12 cm. Tubular metal,  
chrome-plated, sheet metal, painted  
red and white. Marked: stilnovo PATENT. 

Exh. cat. Stilnovo apparecchi per  
l'illuminazione, Luminaires-Moderniste,  
Berlin 2016, p. 142.

€ 900 - 1.200

88      

Italy
Serving cart, c. 1958

H. 74.5 x 53.5 x 80 cm. Blockboard with walnut veneer, sheet metal, painted 
black, glass, brass, rubber wheels.

Image online.

€ 350 - 400

89      

Giotto Stoppino; Lodovico Meneghetti; Vittorio Gregotti
'Cavour' dining table, 1959

H. 70 cm, Ø 120 cm. Made by SIM, Novara. Plywood, blockboard, walnut 
veneer, stained dark.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-80, Milan 2001, p. 131.

€ 800 - 900
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90      

Italy
Hall stand, c. 1959

H. 181 x 95 x 25 cm. Wood, stained dark, painted white, 
brown plastic.

€ 1.200 - 1.800

91      

Stilnovo, Milan (attr.)
'Sputnik' ceiling light, c. 1959

H. 30.5 cm, Ø 95.5 cm. Tubular brass, sheet brass, cast 
aluminum.

Rewired.

€ 1.200 - 1.500

92      

Goffredo Reggiani (attr.)
Floor lamp, c. 1959

H. 173 cm, Ø 31 cm. Made by Reggiani Illuminazione, So-
vico (attr.). Tubular metal, sheet metal, nickel-plated, cast 
metal, blackened, aluminum sheet, painted black, teak, 
plastic, red, yellow and white.

Image online.

€ 400 - 600
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96
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93      

Gio Ponti
2 vases with handles and a 'Buc-
cheri' jug, 1940

H. 17.3-29 cm. Made by Carlo Alberto Rossi, 
Gubbio. Faience, glazed black.

€ 1.500 - 2.000

94      

Italy
2 dishes, c. 1955

35 x 8.7-41 x 9 cm. Earthenware, glazed dark 
brown and blue or green, respectively.

€ 250 - 300

95      

Aldo Londi
2 decorative wall plates, 1950s

Ø 31.5 cm. Made by Bitossi, Montelupo. 
Earthenware, glazed turquoise and green. 
Marked: 98/2/30 (handwritten, black).

€ 250 - 300

96      

Guido Gambone
Bowl, 1950s

H. 9 cm, Ø 24.5 cm. Earthenware, glazed 
alkali white and cracked blue. Marked: Don-
key, GAMBONE ITALY (handwritten).

€ 650 - 750 *

97      

Enzo Mari
'Barbados' - '4000B'  
ashtray, 1964

Ø 20.5 cm. Made by Danese, Milan. 
Earthenware, glazed red and white.  
Marked: manufacturer's mark.

Cat. Danese Milano 1976, no. 75.

Image online.

€ 100 - 150



99
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98      

Ambrogio Pozzi; Pierre Cardin
Stacking / picnic dishes 'Cono', 1969

16 pieces. H. 43 cm, Ø 3.5-26 cm. Board: Ø 27 cm. Made by Franco 
Pozzi, Gallarate. Earthenware, glazed dark brown, green and white; 
Wood. Marked: manufacturer's mark, facsimile artist's signature.

Salt shaker and egg cup 2x each. 

www.ambrogiopozzi.it/html/dellapiana06.html

€ 1.200 - 1.500

99      

Studio OPI; Franco Bettonica;  
Mario Melocchi
Bar and cocktail set, 1970s

Bar cutlery: L. 12.5-21 cm; Pepper shaker: 
H. 14 cm; Ice bucket with lid: H. 16.5 x 16.2 x 
16.2 cm; 2 measuring cups: H. 4 cm. Made 
by Cini & Nils, Corsico. Stainless steel, 
colorless and smoke gray plexiglass, black 
plastic. Marked: CINI & NILS design OPI 
milano made in italy.

€ 400 - 500

100      

Sergio Asti
Jar and ice bucket from the 'Onda' 
series, 1970

Jar: H. 7.5 cm Ø 16 cm; Ice bucket: H. 11.5 
cm, Ø 15 cm. Made by Arnolfo di Cambio, 
Colle Val d'Elsa, Siena. Glass, white; moun-
ting and inset made of silver-plated metal. 
Marked: manufacturer's stamp.

Image online.

€ 200 - 250

101      

Aldo Tura
Thermos, c. 1970

H. 39 cm, Ø 12 cm. Made by Tura, Milan. 
Wood, goatskin, dyed green and varnished, 
metal, golden, glass. Marked: manufacturer's 
label. 

Image online.

€ 180 - 200

102      

Fontana Arte, Milan (attr.)
2 ashtrays, 1980s

Ø 15 cm. Glass, blue or smoke gray, respec-
tively.

Image online.

€ 350 - 400
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106      

Stilnovo, Milan
Ashtray '5001', 1960s

H. 60 cm, Ø 14 cm. Plastic, painted white, 
sheet aluminum, partially brushed, sheet 
steel.

Cat. Stilnovo 41 Posacenere e Contenitori, 
Milan 1977, p. 5.

Image online.

€ 200 - 250

103      

Italy
Bottle stand, c. 1950

H. 54.5 cm, Ø 42.5 cm. Metal wire, lacque-
red red. 

€ 400 - 600

104      

Angelo Mangiarotti
'T1' - 'Secticon' table clock, 1956

H. 23.8 cm. Made by Portescap, Le Porte 
Echappement Universal La Chaux De Fonds 
SA. Crème-white plastic, white dial, gold 
hands, sheet brass, sheet metal. Marked: 
secticon, swiss made.

Clockwork replaced. 

Burkhardt, Angelo Mangiarotti, Milan 2010, 
p. 245.

€ 200 - 300

105      

Italy
4 door handles, 1960s

H. 17 x 10 x 4 cm. Cast brass, plastic, red. 
Marked: SRM (embossed).

Image online.

€ 250 - 350

107      

Vetri Murano, Murano
Newspaper rack, 1960s

H. 29.5 x 39 x 38.5 cm. Glass, blue, metal 
rods, painted black. Marked: manufacturer's 
label.

€ 350 - 400
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108      

Camillo Olivetti; Gino Martinoli
'M40' typewriter, 1930

H. 25 x 40 x 36 cm. Made by Olivetti, Ivrea. Cast metal, pain-
ted black. Marked: badge olivetti, M40 ING. C. OLIVETTI & CSA 
- IVREA - ITALIA, MADE IN ITALY - FABRIQUÉ EN ITALIE.

With green plastic cover.

Cat. Design Process Olivetti 1908-1983, Milan 1983, p. 15.

€ 350 - 400

109      

Enzo Mari
4 stackable storage compartments 'Sumatra', 
1976

H. 6.5 x 28 x 33 cm. Made by Danese, Milan. Plastik, black, 
rubber. Marked: manufacturer's mark.

In original boxes.

Burkhardt et al., Perché un libro su Enzo Mari, Milan 1997, p. 
127.

Image online.

€ 250 - 300

110      

Italy
2 firedogs, 1970s

H. 33 x 32 x 44 cm. Sectional metal, matt chrome-plated, 
partially painted black.

€ 300 - 400

111      

Ettore Sottsass
Wrist watch, 1980

Ø 8 cm (circa). Made by Tissot SA, Le Locle, 1988. Stainless 
steel, glass. Marked: Facsimile signature Sottsass, © 1988, 
TISSOT, S 180/280. 

€ 600 - 700

112      

Ettore Sottsass 
'Enorme' telephone, 1986

H. 5.7 x 19.3 x 10.3 cm. Made by Enorme Co., Milan. Multico-
lored plastic. Marked: ENORME Designed in Italy by Ettore 
Sottsass.

Armer / Bangert, Design der 80er Jahre, Munich 1990, p. 195.

Image online.

€ 250 - 300
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113      

Italy
Map 'Italy', 1970s

H. 132 x 97.5 x 3.5 cm. Paper, papier-mâché, printed.

€ 1.000 - 1.200

114      

Domus
5 posters, c. 1980

96 x 68 cm. Offset color lithographs on paper.  
Marked: Domus.

€ 1.000 - 1.200

115      

Andrea Branzi; Nicoletta Branzi
Poster with furniture designs, 1986

99.5 x 70 cm. Lithograph on drawing paper.

Image online.

€ 120 - 150

116      

Studio Alchymia

2 'bau. haus' and 'Studio Alchymia' posters,  
c. 1981

Exhibition posters 'bau. haus' and Studio Alchymia Progettazioni 
di imagini per il XX secolo, Foro Buonaparte 55, 20121 Milano 
Italia. Color offset prints on paper. 61.4 x 85.8 cm.

Image online.

€ 250 - 300

117      

Matteo Thun
2 'Topolino' posters, 1983

H. 63 x 50 cm. Color offset prints on paper. Marked: designer 
signatures with dedications, 1983 (handwritten, black felt pen).

One poster mounted on paper.

Image online.

€ 400 - 500

118      

Matteo Thun; Martine Bedin et al.
3 posters, 1980s

Matteo Thun: 97.5 x 34 cm; Martine Bedin: 63.8 x 48 cm; Stad 
Gent - Museum voor Sierkunst: 60 x 39.8 cm. Screen prints or 
color offset prints, respectively. Partially marked. 

€ 300 - 350
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123      

Memphis, Milan
Wool plaid, 1985-90

190 x 124 cm. Made for Detlef Rosen, 
Düsseldorf. Merino wool, silk. Marked: 2 
manufacturer's labels, laundry slip.

€ 450 - 500

119      

Swip Stolk, Mike Bink
3 'Memphis, Groninger Museum' posters, 1989

Three versions of the exhibition poster Memphis, Groninger Museum 
November 26, 1989 to January 11, 1990. Color offset prints on paper. 
84 x 29.7 cm.

€ 300 - 350

120      

Ettore Sottsass
'Ettore Sottsass Glass Works' poster, 1998

Exhibition poster Ettore Sottsass. Glass Works. 1948/98, Bonnefanten-
museum Maastricht 1998. Screen print on structured, buffered paper. 
Signed in the lower third, on the right: Sottsass (pencil). 70 x 50 cm.

Image online.

€ 400 - 500

121      

Memphis, Milan
27 catalogs, brochures and posters, 1980 / 90s

2 invitations to the vernissage 'Memphis The New International Style', 
1983; Cat. Memphis Milano 1987; Cat. Memphis Milano Mostre, 1986; 
Cat. Memphis Milano 1986; Cat. Memphis Milano n.d.; 3 cat. Memphis 
Furniture Milano n.d.; cat. Memphis Milano Luci Lights, 1988; Cat. 
Memphis Milano, 1986; Memphis Collection Price Cat., 1990; Brochure 
for the exhibition Memphis Milano 1981 - 1988, Badischer Kunstver-
ein Karlsruhe, 1990 with invitation and leaflet; 10 posters Memphis 
Furniture Milano H. 98 x 34 cm, 1981 - 1986; Production cat. Studio 
Alchimia, 1981 with price list, 1983; Invitation to the exh. 'made in...', 
Düsseldorf 1987; Postcard 'Mod. Super Martin Bedin', Teo Jakob 1998. 
Color and black and white prints.

With a pack of fruit gums also by Memphis Milano.

Image online.

€ 600 - 800

122      

Memphis, Milan
2 T-shirts, 1980s

Size XL, L. 72 cm. Cotton, white, print 'Memphis Milano', violet-blue or 
pink-green. Label: Memphis Milano laundry slip.

In original plastic bags; used. 

Image online.

€ 100 - 120
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124      

Achille Castiglioni; Pier Giacomo Castiglioni
'Gatto' table light, 1960

H. 56 cm, Ø 34 cm. Made by Flos, Brescia. Metal rods, 
painted white, cocoon cover made of synthetic resin fiber.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 162.

€ 500 - 600

125      

Gianfranco Frattini
'522' side table, 1960

H. 47.5 x 70.52.5 cm. Made by Bernini, Carate Brianza. 
Wooden box construction, plywood, chipboard, walnut 
veneer.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-2000, Vol. 1, Milan 2011, 
p. 81.

€ 400 - 500

126      

Ico Parisi
Umbrella stand 'Temide' - '1703', 1960

H. 50 x 26 x 26 cm. Made by Stildomuselezione, Rome. 
Walnut, stained dark, colorless varnish, sectional metal.

Lietti, Ico Parisi, Milan 2017, p. 608.

Image online.

€ 300 - 400

127      

Vico Magistretti
2 'Grande Mania' wall lights, 1963

H. 28 x 28 x 14 cm. Made by Artemide, Milan. White plas-
tic, sheet metal, painted white.

Pasca, Vico Magistretti Designer, Berlin 1991, p. 60.

Image online.

€ 300 - 400

128      

Gaetano Gino Mazzucato, Murano
Table light, c. 1960

H. 49.5 cm, Ø 25.5 cm. Overlaid glass, colorless, opal 
white with encased burst gold foil. Marked: signature, 
stamp and label.

€ 600 - 700
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129      

Tito Agnoli
Hall stand, c. 1960

H. 182 x 81 x 42 cm. Made by Vittorio Bonaci-
na, Como. Bamboo, rattan wickerwork.

€ 500 - 600

130      

Esperia, Poggibonsi
Wall light, 1960s

H. 43 x 30.5 x 12.5 cm. Sheet metal, pain-
ted white inside, enameled red, dark red 
and black outside, sheet brass, partially 
painted matt black, white plastic. Marked: 
manufacturer's label, Esperia (handwritten, 
white).

Image online.

€ 300 - 400

131      

Carlo Scarpa (attr.)
3 display stands, 1960s

H. 77-122 x 60-75 x 42 cm. Wood, painted 
red, metal, painted red, glass, colorless, 
textile, cream-colored, upholstered.

The display stands come from the commer-
cial area of a property designed by Carlo 
Scarpa.

€ 800 - 900

132      

Anna Castelli Ferrieri
'4300' table, 1962

H. 71.5 x 80 x 80 cm. Made by Kartell, Novi-
glio. Plastic, lemon yellow, egg yoke yellow 
and brown. Marked: manufacturer's mark. 

Cat. Kartell 73, p. 196.

Image online.

€ 350 - 400

133      

Valenti, Milan
Wall mirror, 1960s

Ø 73 cm. Sheet brass, partially patinated, 
painted black on the back, mirror glass. 
Marked: manufacturer's label. 

€ 300 - 400
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134      

Claudio Salocchi
'Centro' bookcase, 1960

H. 212 x 78 x 78 cm. Made by Sormani, 
Arosio. Tubular metal, sheet metal, painted 
black, blockboard, white. 

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, 
Milan 2011, p. 82.

€ 4.000 - 6.000
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135      

Gino Sarfatti
Ceiling light '2042/6', 1963

H. 30 cm, Ø 80 cm. Made by Arteluce, Milan. Tubular me-
tal, painted dark brown, clear glass, matt finish.

Cf. Romanelli / Severi, Gino Sarfatti, Milan 2012, p. 479; 
cf. exh. cat. Gino Sarfatti, Galerie Christine Diegoni, Paris 
2008, p. 87.

€ 2.500 - 3.000

136      

Achille Castiglioni; Pier Giacomo Castiglioni
'Taccia' table light, 1962

H. 40 cm, Ø 37.5 cm. Made by Flos, Brescia. Sheet 
aluminum, bronzed and painted white, glass. Marked: 
manufacturer's label.

Exh. cat. Achille Castiglioni, CGP Paris, Milan 1985, p. 225. 

€ 600 - 700

137      

Schirolli, Mantua
Small desk, c. 1960

H. 69.5 x 110 x 50 cm. Wooden box construction,  
beechwood, mahogany veneer, brass sheet, green  
plastic laminate. Marked: manufacturer's badge  
Schirolli, Mantua.

€ 400 - 500
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140      

Marco Zanuso
'Lambda' chair, 1963

H. 78.5 x 43 x 44 cm. Made by Gavina, 
Milan. Sheet metal, painted white, light 
gray rubber feet.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, 
Milan 2011, p. 100.

€ 500 - 600

138      

Studio B.B.P.R.: G.L. Banfi; L. Bar-
biano di Belgiojoso; E. Peressutti; 
E.N. Rogers
'Arco' desk, 1963

H. 77 x 137 x 70 cm. Made by Olivetti, 
Ivrea. Sectional metal, painted dark gray, 
sheet metal, painted gray, gray plas-
tic, dark brown imitation wood. Marked: 
manufacturer's stamp.

Sembach, Neue Möbel, Stuttgart 1982, p. 
213.

€ 400 - 500

139      

Studio B.B.P.R.: G.L. Banfi; L. Bar-
biano of Belgiojoso; E. Peressutti; 
E.N Rogers
'Arco' typewriter table, 1963

H. 68 x 112 x 42 cm. Made by Olivetti, Milan. 
Sectional metal, painted dark gray, sheet 
metal, painted gray, gray plastic, dark green 
plastic covering. Marked: manufacturer's 
stamp.

€ 400 - 500

141      

Stilnovo, Milan (attr.)
2 pendant lights, c. 1960

H. 16.5 cm, Ø 14 cm. Sheet metal, painted 
black, sheet brass. 

Image online.

€ 400 - 600
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144      

Silvio Coppola; Bruno Gambone
'602' sideboard, 1964

H. 123 x 244 x 53 cm. Made by Bernini, 
Carate Brianza. Chipboard, walnut veneer, 
white earthenware insets.

The earthenware objects were designed by 
Bruno Gambone.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 
2001, p. 211.

€ 1.200 - 1.800

143      

Massimo Vignelli
Floor lamp, 1960s

H. 190.5 cm, Ø 38 cm. Made by Venini & C., 
Murano. Tubular brass, sheet brass, clear 
and white striped glass.

Image online.

€ 350 - 500

142      

Marco Zanuso
2 'Woodline' armchairs, 1964

H. 74 x 74.5 x 91 cm. Made by Arflex, Milan. 
Plywood, walnut veneer, stained dark, textile 
covering, leather, cognac-colored.

Erlhoff / Frings / Kruse, 50 Jahre italieni-
sches und deutsches Design, Ostfildern 
2000, p. 222.

€ 1.800 - 2.300
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145      

Italy
Illuminated bathroom mirror, 1960s

H. 60 x 80 x 13 cm. Glass, tinted blue, sheet metal, 
chrome-plated, plate glass.

€ 700 - 800

146      

Italy
Side table, c. 1960

H. 58.5 x 75 x 42 cm. Plywood, stained dark, tubular 
metal, painted black, sheet brass.

Image online.

€ 300 - 400

147      

Italy
Bar cart, 1960s

H. 74 x 75 x 44 cm. Wood with mahogany veneer, tubu-
lar brass, tubular metal, painted black.

Image online.

€ 350 - 400

148      

Italy
Hall stand, 1960s

H. 177 cm, Ø 42.5 cm. Walnut wood, flattened tubular 
metal, chrome-plated.

€ 500 - 700

149      

Italy
Ceiling light, c. 1960

H. 30 cm, Ø 50 cm. Sheet brass, glass, white, clear, 
partially matted. Marked: remnants of a manufacturer's 
label (unidentified).

Image online.

€ 300 - 400

150      

Flavio Poli (attr.)
Sconce and ceiling light, 1960s

H. 16 cm, Ø 23.5 cm; H. 17 cm, Ø 16.9 cm. Made by Se-
guso Vetri d'Arte (attr.). Tubular metal, chrome-plated or 
painted black, respectively, cased glass, clear and blue. 

€ 600 - 700
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151      

Elio Martinelli
'Bolla' ceiling light, 1965

H. 16 x 62 x 62 cm. Made by Martinelli Luce, Lucca. White 
acrylic, sheet metal, painted white, aluminum.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 121.

Image online.

€ 250 - 350

152      

Fontana Arte, Milan (attr.)
Wall mirror, 1960s

H. 59.5 cm. Glass, tinted gray-green, mirror glass, sheet metal, 
chrome-plated, plywood.

€ 400 - 500

153      

Murano 
Table light, c. 1965

H. 62 cm, Ø 42.5 cm. Glass, colorless, orange and white, sheet 
metal, white.

€ 300 - 400

154      

Stilnovo, Mailand
'2146' wall light, c. 1965

H. 12.5 cm, 36 x 7.2 cm. Tubular metal, sheet metal, nickel-
plated, partially painted black. Marked: manufacturer's label.

Cf. exh. cat. Stilnovo apparecchi per l'illuminazione, Galerie 
Luminaires-Moderniste, Berlin 2016, p. 67. 

€ 300 - 400
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155      

Harvey Guzzini
Pendant light, c. 1965

H. 270 cm, Ø c. 40 cm; Lampshades: Ø 14 cm (each 
lampshade). Made by Harvey Guzzini spA., Milan. Sheet me-
tal, varnished black and white, partially chrome-plated.

€ 800 - 900

156      

Gio Ponti
Side table from the 'Parco dei Principi' Hotel in 
Rome, 1964

H. 40.5 cm, Ø 87 cm. Made by Cassina, Milan (attr.). Tubular 
aluminum, wood, turquoise lamination, elmwood banding. 

Cf. Domus Reprint (1964-69), VI, Cologne 2006, p. 60f.

€ 2.500 - 3.000

157      

Willie Landels
'Throw away' settee, 1965

H. 56 x 148 x 75 cm. Made by Zanotta, Nova Milanese. 
Polyurethane upholstery with gray textile cover. Marked: 
manufacturer's patch.

Fabric replaced. 

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 116. 

€ 900 - 1.200
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158      

Carlo Nason
'Eclisse' ceiling light, 1960s

H. 40 cm, Ø 36 cm. Made by AV Mazzega, Murano. 
Sheet metal, metal thread, glass, colorless, opal 
white and green.

€ 900 - 1.500

159      

Carlo Nason
'Osso' table light, c. 1965

H. 15.3 x 25 x 19 cm. Made by AV Mazzega,  
Murano. Matted glass, white plastic.

Image online.

€ 250 - 300

160      

Franco Campo; Carlo Graffi
2 wall mirrors, 1960s

45.5 x 55 cm. Made by Home, Turin. Teak, leather straps, dark 
brown, mirror glass.

€ 700 - 800
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161      

Fontana Arte, Milan (attr.)
2 wall lights, ceiling light and bathroom mirror, 
1960s

Wall light: H. 29 cm; Ceiling light: H. 32 cm, Ø 21 cm;  
Mirror: H. 69 x 54 x 2 cm. Tubular metal, sheet metal, chrome-
plated, glass, colorless and gray, mirror glass.

Cf. D'Allessandro / Falconi, Luci e transpararenze, Rome 2006,  
p. 94.

€ 1.800 - 2.500

162      

Italy
Table light, 1960s

H. 33 cm, Ø 30 cm. Marble, white/beige, glass, colorless and 
white, chrome-plated sheet metal.

Image online.

€ 300 - 400

163      

Italy
Floor lamp, c. 1965

H. 119.5 x 30.5 x 37.5 cm. Tubular metal, chrome-plated, sheet 
metal, painted yellow.

€ 400 - 500

164      

Carlo Nason
Floor lamp, 1960s

H. 93 cm, Ø 29 cm. Made by AV Mazzega, Murano.  
Glass, white, chrome-plated sheet metal.

Image online.

€ 700 - 800
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169      

Sergio Asti
Folding table, 1967

H. 72 x 150 x 50.5-136.5 cm. Made by 
Stilwood, Cavezzo. Wood, plywood, block-
board, painted white.

Gramigna, Repertorio 1950 - 2000, Vol. 1, 
Milan 2011, p. 137.

€ 700 - 900

168      

Venini & C., Murano (attr.)
Ceiling light, 1960s

H. 45 cm. Glass, colorless, brass.

€ 300 - 400

165      

Italy
2 stools, 1960s

H. 43 x 39.5 x 30 cm. Solid wood, carved, 
partially varnished. 

Image online.

€ 300 - 400

166      

Italy
Bar stool, 1960s

H. 74.4 x 48.5 x 48.5 cm. Sheet metal, perfo-
rated, tubular metal, painted green.

Image online.

€ 200 - 300

167      

Vitrex, Sassuolo
Side table / coffee table  
'Arlecchino', 1960s

H. 54.5 x 110 x 58 cm. Tubular brass, parti-
ally painted yellow, red, black and green, 
colorless glass. Marked: Vitrex (etched).

€ 500 - 700



172

170

171

50� QUITTENBAUM

173      

Italy
Ceiling light, 1960s

H. 93 cm, Ø 34 cm. Tubular metal, sheet metal, chrome-
plated, colorless glass, metal chains.

€ 1.500 - 1.800

172      

Joe Colombo
'Coupé' wall light, 1967

H. 112 x 60 x 30 cm, Ø 22 cm. Made by Oluce, Milan. Chrome-
plated tubular metal, sheet metal, varnished white. 

Kries / Favata, Joe Colombo, Weil / Rhine 2005, p. 164.

Image online.

€ 400 - 800

170      

Mario Bellini
'Amanta' armchair, 1967

H. 67 x 81 x 82 cm. Made by C&B Italia, Milan.  
White plastic, black leather, black rubber.  
Marked: manufacturer's stamp.

Branzi, Il Design Italiano 1964-1990, Milan 1996,  
p. 131.

€ 600 - 800

171      

Achille Castiglioni
4 '122' chairs, 1967

H. 75.5 x 50 x 44 cm. Made by Cassina, Milan.  
Walnut wood, plywood with walnut veneer,  
dark red textile cover. Marked: manufacturer's label.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1,  
Milan 2011, p. 135. 

€ 900 - 1.200
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174      

Angelo Mangiarotti
'Giogali' ceiling light, 1967

H. 109 cm, Ø 42 cm. Made by Vetreria Vistosi, Murano. 
Tubular metal, sheet metal, chrome-plated, colorless glass 
hooks.

Finessi, su Mangiarotti, Milan 2002, pp. 162ff.; Fiell, 1000 
Lights, Vol. 2, Cologne 2005, p. 116.

Image online.

€ 700 - 800

175      

Gio Ponti
2 'Pirellone' floor lamps, 1967

H. 184 x 40 x 26 cm. Made by Fontana Arte, Milan. Cast 
aluminum, glass, clear and opal white, sheet metal, pain-
ted white.

Cf. Licitra Ponti, Gio Ponti, Cambridge 1990, p. 235. 

€ 1.800 - 2.500

176      

Gio Ponti
2 'Pirellina' floor lamps, 1967

H. 70 x 38 x 17 cm. Made by Fontana Arte, Milan. Cast alumi-
num, painted gray, glass, matt and corrugated, metal rods, 
painted white. Marked: manufacturer's label.

Licitra Ponti, Gio Ponti, Cambridge 1990, p. 235.

€ 1.500 - 1.800
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180      

Gae Aulenti
2 'Eco' cabinets, 1968

H. 88.5 x 83 x 44 cm. Made by T 70, Milan. 
Wooden box construction, blockboard and 
plywood, painted white, plastic, blue, strip 
metal, matt chrome-plated.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, 
Milan 2011, p. 147. 

Image online.

€ 500 - 700

181      

Gae Aulenti
'Eco' cabinet and filing cabinet, 
1968

H. 88.5 x 123 x 43 cm. Made by T 70, Milan. 
Wooden box construction, blockboard and 
plywood, painted white, orange plastic, strip 
metal, matt chrome-plated.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, 
Milan 2011, p. 147. 

Image online.

€ 500 - 700

177      

Giusto Toso
2 'Rio' table lights, 1960s

H. 30 cm, Ø 36 cm. Made by Leucos, Milan. 
Glass, red, clear and white, fused. 'Incalmo' 
technique. Sheet metal, painted white. 

€ 1.200 - 1.500

178      

Italy
4 pendant lights, 1960s

H. 63 cm (without suspension), Ø 13 cm. Mol-
ded glass, red, yellow, black, white, brass.

€ 1.200 - 1.800

179      

Italy
2 armchairs, 1960s

H. 101 x 56.5 x 76.5 cm. Bamboo cane, rattan 
wickerwork.

Image online.

€ 400 - 500
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182      

Carlo Nason (attr.)
Floor lamp, 1960s

H. 175 cm, Ø 30.5 cm. Made by AV Mazzega, Murano. Sheet metal, 
chrome-plated, overlaid glass, colorless with white streaks.

€ 900 - 1.200

183      

AV Mazzega, Murano
Floor lamp, 1960s

H. 115.5 cm, Ø 29 cm. White glass, chrome-plated 
sheet metal.

Image online.

€ 500 - 600
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184      

C. Casati; E. Ponzio
5 'Pillola' floor lamps, 1968

H. 55 cm, Ø 13 cm. Made by Nai Ponteur, Bergamo. ABS plastic, 
acrylic, green, blue, yellow, dark red and white. Marked: Collezione 
nai design studio D.A.H. 

The model was shown at 'Italy: The New Domestic Landscape' at 
MoMa, New York in 1972. In original boxes. 

Exh. cat. ITALY: The New Domestic Landscape', MOMA New York 
1972, p. 96; Gramigna Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 279. 

€ 6.000 - 8.000
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187      

Studio Tetrarch; Adelaide Bonati, Silvio Bonatti, 
Enrico De Munan, Carla Federspiel
'Frine' table light, 1968

H. 30 cm. Made by Artemide, Milan. Makrolon polycarbonate, 
green, glass, white.

Restored. The lamp opens with a motor.

Cf. Ferrari, Light, Turin 2002, no. 1.

€ 450 - 500

188      

Mario Bellini
3 record players 'Phono boy', 1968/69

H. 8 x 22 x 19.8 cm. Made by Minvera Radio, Vienna or Grundig, 
Fürth, respectively. ABS plastic, red, green and white. Marked: 
MINERVA or GRUNDIG phono boy, resp.

Exh. cat.  L'Utopie Du Tout Plastique, Brussels 1994, p. 120; Exh. 
cat. ITALY: The New Domestic Landscape, MOMA New York 1972, 
p. 70 (Minerva). 

€ 600 - 700

185      

Flavio Poli
3 table lights, c. 1960

H. 34.5-43 cm. Made by Seguso Vetri d'Arte, Murano. Overlaid 
glass, tinted purple, perforated sheet metal.

€ 1.600 - 1.800

186      

Joe Colombo
'Vademecum' table light, 1968

H. 20 x 9 x 8 cm; H. 25.5 x 18 x 8 cm (unfolded). Made by Kartell, 
Binasco, Milan. Plastic, black and green, sheet metal, chromed. 
Marked: Kartell Binasco (Milano) Design: Joe Colombo Made in 
Italy, 4034. 

Kries / Favata, Joe Colombo, Weil / Rhine 2005, p. 199, fig. 215.

€ 500 - 600
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191      

Sergio Asti
'Navy' folding chair, 1969

H. 89 x 60 x 59 cm. Made by Zanotta, Nova 
Milanese. Ash wood, clear varnish, white 
canvas. Marked: manufacturer's branding.

Gramigna, Repertorio 1950 - 1980, Milan 
2001, p. 291.

Image online.

€ 300 - 350

192      

Livio Castiglioni; Gianfranco  
Frattini
'Boalum' floor lamp, 1969

L. 203 cm. Made by Artemide, Milan. 
Metal, semitransparent plastic. Marked: 
manufacturer's stamp.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 
2001, p. 336; Ferrari, Light, Turin 2002,  
no. 105. 

Image online.

€ 300 - 400

189      

Studio Tetrarch; Adelaide Bonati, 
Silvio Bonatti, Enrico De Munan, 
Carla Federspiel
'Pallade' pendant light, 1968

H. 32 cm, Ø 41 cm. Made by Artemide, 
Milan. Orange plastic, metal chain. Marked: 
manufacturer's mark.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, 
Milan 2011, p. 150. 

€ 300 - 400

190      

Fiarm, Pesaro
Bookcase, 1960s

H. 189 x 185 x 30 cm. Plywood, painted 
white, black, orange.

€ 1.500 - 1.800
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195      

Vico Magistretti
'Chimera' floor lamp, 1969

H. 182 cm, Ø 23 cm. Made by Artemide, Milan. White methacrylate, 
sheet metal, painted white.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 164. 

€ 500 - 700

196      

Alberto Rosselli
'Jumbo' children's chair, 1969

H. 43 x 50.5 x 48 cm. Made by Saporiti, Milan. Red, polyester 
reinforced with fiberglass. Marked: manufacturer's label. 

Exh. cat. L'Utopie Du Tout Plastique, Brussels 1994, p. 82.

€ 800 - 900

193      

Joe Colombo
Cabinet 'Square Plastic System' on wheels, 1969

H. 67 x 60 x 42,5 cm. Made by Elco, Scorzè. ABS plastic, brown, 
tubular metal, chrome plated, casters. Marked: manufacturer's 
label ELCO, Scorzè (Venezia), Made in Italy.

Kries / Favata, Joe Colombo, Weil / Rhine 2005, p. 309, p. 238.

Image online.

€ 300 - 400

194      

Cesare Leonardi; Franca Stagi
2 'Jeep' wall lights, 1969

H. 32.5-33 cm, Ø 18 cm. Made by Lumenform, Scorzè. Steel, sheet 
metal, painted red and yellow, clear molded glass. Marked: MOD. 
JEEP DESIGN LEONARDI/STAGI, LUMENFORM, MADE IN ITALY. 

€ 700 - 800
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197      

Piero Fornasetti
'Doppia Corona di Fiori' tray, 
1950s Jahre

Ø 60 cm. Made by Fornasetti, Milan. Sheet 
metal, lithographed, hand-colored, with 
gold.

€ 500 - 600

198      

Piero Fornasetti
'Nastro' serving plate and 4 bowls, 
1960s

23 x 23 cm; 10.5 x 10.5 cm. Made by 
Fornasetti, Milan. Porcelain, glazed, white, 
polychrome lithograph. Marked: NASTRO; 
manufacturer's marks, FORNASETTI MILANO 
MADE IN ITALY.

Casadio / Fornasetti, Fornasetti, La Bottega 
Fantastica, Milan 2009, p. 589.

Image online.

€ 350 - 450

199      

Piero Fornasetti
'Libreria' table light, 1960s

H. 45 cm. Made by Fornasetti, Milan. Sheet 
metal, painted crème-white, lithographed in 
black, sheet brass. Marked: manufacturer's 
label.

€ 900 - 1.200

200      

Piero Fornasetti
Cat 'Gattini accovacciati', 1960s

H. 13 x 31 x 19 cm. Made by Fornasetti, Mi-
lan. Earthenware, polychrome overglaze on 
white. Marked: brush, FORNASETTI MILANO 
MADE IN ITALY.

Casadio / Fornasetti, Fornasetti, La Bottega 
Fantastica, Milan 2009, p. 596.

€ 800 - 900

201      

Piero Fornasetti
6 coffee cups with saucers 'Oro', 
1960s

H. 6.5 cm. Made by Fornasetti, Milan. Por-
celain, white, glazed, gold decor. Marked: 
manufacturer's marks.

€ 500 - 600

202      

Piero Fornasetti
6 'Porte di Milano' espresso cups 
with saucers, 1970s

H. 5.5 cm. Made by Fornasetti, Milan. 
Porcelain, white, glazed, black lithograph. 
Marked: EDIZIONE LIMITATA SPECIALMENTE 
ES EGUITA DA, brush, FORNASETTI MILANO 
MADE IN ITALY.

€ 450 - 500

203      

Piero Fornasetti
2 cups with saucers and 2 'Grande 
antico' bread plates, 1960s

H. 5.5 cm; 12.5 x 12.5 cm. Made by Fornaset-
ti, Milan. Porcelain, white, glazed; earthen-
ware, glazed white, gilded. Marked: GRANDE 
ANTICO, brush, FORNASETTI MILANO MADE 
IN ITALY.

Casadio / Fornasetti, Fornasetti, La Bottega 
Fantastica, Milan 2009, p. 613.

€ 450 - 500

204      

Piero Fornasetti
3 'Monete del ducato' plates, 1972-
74

Ø 25.5 cm. Made by Fornasetti, Milan. 
Porcelain, white, glazed, black lithograph 
decoration with gold. Marked: brush, FOR-
NASETTI MILANO MADE IN ITALY.

€ 300 - 350

205      

Piero Fornasetti
2 'Zodiaci' plates, 1970s

Ø 22 cm. Made by Fornasetti, Milan. 
Earthenware, glazed white, lithographed in 
black. Marked: manufacturer's mark.

€ 350 - 400
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206      

Barnaba Fornasetti
Umbrella stand 'Sole', 1990s

H. 50 x 21 x 21 cm. Made by Compagnia del Tabacco, Italy.  
Colorless plastic, printed decor. Marked: manufacturer's marks.

€ 600 - 800
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207      

Piero Fornasetti
Table, 1960s

H. 62 cm, Ø 99.5 cm. Made by Fornasetti, 
Milan, in the 1960s. Sheet metal, painted 
white, polychromatic floral decor, wood, 
painted black. 

Wooden legs professionally restored. 

€ 2.200 - 2.800

208      

Barnaba Fornasetti
'Palloni' floor lamp, 1990 / 2000s

H 158 cm, Ø 40 cm. Made by Antonangeli 
Illuminazione, Paderno Dugnano / Milan. 
Tubular brass, sheet brass, plastic, printed. 
Marked: brush, FORNASETTI MADE IN ITALY, 
ANTONANGELI.

€ 500 - 600

209      

Italy
Floor lamp with 'Soli e Lune' shade, 
1990 / 2000s

H. 180 cm, Ø 30 cm. Printed textile screen, 
tubular metal, sheet metal. Marked: l'Atelier 
di LUCIANOMARCATO.

Textile by Barnaba Fornasetti, executed by 
Luciano Marcato, Thann.

€ 500 - 600
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214      

Barnaba Fornasetti
'Sole di Capri' blouse, 1990s

H. 68 cm. Made by Fornasetti, Milan.  
Polychrome printed silk, knit.  
Marked: brush, FORNASETTI MILANO.

Image online.

€ 250 - 300

215      

Barnaba Fornasetti
'Libreria' handbag, 1990s

18.5 x 40 cm. Made by Drops SRL for Fornasetti, Milan. Polychrome 
printed oilcloth, brown leather, brass fittings. Marked: manufacturer's 
hanging label FORNASETTI MADE IN ITALY.

€ 350 - 400

210      

Barnaba Fornasetti
Wall clock 'Viso', 1990/2000s

Ø 37 cm. Made by Fornasetti, Milan. Foil on glass, white and 
black. Marked: FORNASETTI.

Battery-driven. 

Image online.

€ 250 - 300

211      

Barnaba Fornasetti
Curtain made from Fornasetti fabric, 1990 / 
2000s

220 x 130 cm. Made by Luciano Marcato, Thann. White cot-
ton, printed in black, reinforced with black cotton.

€ 350 - 400

212      

Barnaba Fornasetti
'Libreria' fabric, 1990 / 2000s

Approx. 400 x 145 cm. Made by Luciano Marcato, Thann. 
Cotton, printed in black and gray. Marked: LIBRERIA, brush, 
MILANO MADE IN ITALY.

€ 500 - 600

213      

Barnaba Fornasetti
'Libreria Mirabelle' fabric, 1990 / 2000s

232 x 103 cm. Made by Luciano Marcato, Thann. Cotton, 
polychrome print.

€ 350 - 400
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217      

Barnaba Fornasetti
Illuminated 'Acrobati' mirror, 2000s

80 x 60 cm. Made by Antonangeli Illuminazione, Paderno 
Dugnano / Milan. Mirror glass, sheet steel, painted white, white 
Plexiglas. 

€ 700 - 800

218      

Barnaba Fornasetti
'Fondo Marino' mirror, 2000s

60 x 60 cm. Made by Antonangeli Illuminazione, Paderno 
Dugnano / Milan. Mirror glass, sheet steel, painted white, white 
perspex. Marked: Fornasetti. 

Illuminated.

€ 600 - 700

216      

Barnaba Fornasetti
CD stand, 2001

H. 168 x 34 x 34 cm. Made by Fornasetti, Milan. Wood, litho-
graphed and hand painted. Marked: manufacturer's badge. 

€ 900 - 1.200
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219      

Barnaba Fornasetti
New year's plate, 2013

Ø 24 cm. Made by Fornasetti, Milan. Porcelain, white, 
glazed, black lithographed decoration with gold. 
Marked: 46° PIATTO CALENDARIO, manufacturer's 
mark; n° 508/700.

€ 120 - 150

220      

Fornasetti, Mailand
2 exhibition posters, 1958 and 1993

48 x 67-69 cm. Exhibition 'Sogni, Segni e Disegni' from 
June 25 to July 31, 1993, Florence and 'Exhibition of 
Fornasetti's Decorative Objects' from September 17 to 
October 3, 1958, London. Color offset prints.

€ 220 - 250

221      

Fornasetti, Milan
Poster, 1990s

137 x 89 cm. Screen print, black and white, blue on the 
back.

€ 120 - 150
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222      

Giancarlo Piretti
Desk 'Platone', 1970 and 2 chairs 'Plia', 1969

Foldable table: H. 69.5 x 81,5 x 65 cm; chairs: H. 75 x 47 x 48 
cm. Made by Anonima Castelli, Bologna. Red plastic, tubular 
aluminum, tubular metal, chrome-plated, white plastic. Marked: 
manufacturer's mark.

Iliprandi / Molinari, Omnibook 2, Udine 1985, p. 175; Exh. cat. 
design im 20. Jahrhundert, MAK Cologne 1989, p. 151. 

€ 400 - 600

223      

Giancarlo Piretti
'Plana' folding table, 1970

H. 72.5 cm, Ø. 96 cm. Made by Anonima Castelli, Bologna. Cast 
aluminum, tubular aluminum, red polyurethane foam. Marked: 
manufacturer's label. 

Exh. cat.  Kunst die sich nützlich macht, Die Neue Sammlung, 
Munich 1990, p. 210; Branzi, Il Design Italiano 1964-1990, Milan 
1996, p. 262.

€ 600 - 700

224      

Mario Bellini
'RR 130 - Totem' stereo system, 1970

H. 53 x 51 x 52 cm. Made by Brionvega, Milan. 
Chipboard, white plastic laminate.  
Marked: manufacturer's mark. 

Rare version with compact cassette device  
and record player.

Exh. cat. 68' Design und Alltagskultur  
zwischen Konsum und Konflikt,  
Kunstmuseum Düsseldorf, Düsseldorf 1998,  
p. 98; Exh. cat. Il design di BRIONVEGA,  
Milan 2001, p. 26. 

€ 2.000 - 2.500
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225      

Angelo Brotto (attr.)
Table light, c. 1970

H. 51 cm, Ø 40 cm. Made by Iter Elettronica, 
Italy (attr.). Sheet metal, chrome-plated, 
tubular metal, glass ball, colorless, slightly 
milky. Marked: manufacturer's label.

With several lights and built-in microphone; 
originally the lighting changed depending 
on the received sound signals.

€ 900 - 1.200

226      

Goffredo Reggiani
Wall mirror, c. 1970

Ø 68 cm. Made by Reggiani Illuminazio-
ne, Sovico. Sheet brass, plate glass, cut. 
Marked: manufacturer's label Reggiani 
lampadari Made in Italy.

€ 500 - 600

227      

Italy
Rocking chair, c. 1970

H. 77 x 67 x 90 cm. Walnut, stained dark, 
green leather, metal springs.

Image online.

€ 400 - 500

228      

Giotto Stoppino
'Nodo' table, 1970 and 4 chairs, 1970s

Table: H. 71.5 x 130 cm; Chairs: H. 85 x 55 x 58 cm. Made by T 70, Milan or Kartell, 
Noviglio, respectively. Tubular metal, chrome-plated, wood, painted black, black 
textile cover, colorless glass, tubular metal, chrome-plated, black synthetic leather.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 181 (table).

€ 1.500 - 2.000
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229      

Ettore Sottsass
'Ultrafragola' mirror, 1970

H. 195 x 101,5 x 14,5 cm. Made by Poltronova, Pistoia. White 
plastic, mirror glass. 

Radice (Ed.), Ettore Sottsass, Munich 1993, S. 135; Exh. cat. 
L'Utopie Du Tout Plastique, Brussels 1994, p. 92; Bony, Furniture 
and decorations of the 60s, Paris 2003, p. 190.

€ 5.000 - 6.000

230      

Roberto Gabetti; Aimaro Isola; Luciano Re; 
Guido Drocco
'Tapipardo' carpet, 1970

200 x 250 cm. Made by Paracchi, Turin for Arbo, Turin. Pure 
New Wool. Marked: manufacturer's label. 

Ferrari, Gabetti e Isola - Mobili, Milan 1986, p. 81ff.

€ 5.500 - 6.500
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231      

Fiarm, Scorzè
Coffee table / bar, 1970s

H. 43.5 x 73 x 73 cm. Wooden box construction, blockboard, 
plywood with walnut veneer, aluminum sheet, white plastic 
laminate. Marked: manufacturer's label.

€ 600 - 700

232      

Gino Sarfatti
Table light '607', 1971

H. 31.8 cm, Ø 24.5 cm. Made by Arteluce, Milan. Aluminum, 
crème-white shrink varnish.

Early version. 

Romanelli / Severi, Gino Sarfatti, Milan 2012, p. 440.

€ 1.400 - 1.800

233      

Antonio Scoccimarro
One-off folding table for wall mounting,  
1971

H. 167 x 126.7 x 7-87.5 cm. Wood, plywood, block board,  
painted green, gray plastic coating.

From a private residence in Milan; Scoccimarro  
designed the entire interior of the building.

€ 500 - 700
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236      

Nanda Vigo
'Blok' table, 1971

H. 71.5 x 120 x 120 cm. Made by Acerbis, Bergamo. 
Chipboard, white plastic laminate, black mirror 
glass, glass plate, colorless or mirrored black, 
respectively.

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, 
p. 192. 

€ 1.000 - 2.000

234      

Eugenio Gentili Tedeschi
2 'Yo-Yo' table lights, 1970s

H. 12.5 cm, Ø 14 cm. Made by Fontana Arte, Milan. Clear glass, sati-
ned inside, relief outside, sheet metal, chrome-plated.

€ 800 - 900

235      

Mario Bellini
'Le Bambole' settee, 1972

H. 73 x 172 x 97 cm. Made by B&B Italia, Novedrate, Como. Brown 
leather. Marked: manufacturer's stamp.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 359. 

€ 2.000 - 3.000
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239      

Luciano Annichini
Table light 'Eco', c. 1972

H. 25.5 x 52.5 x 13.5 cm. Made by Artemide, Milan. Cast metal, 
painted white, black plastic. Marked: manufacturer's stamp.

€ 400 - 500

240      

Lorenzo Carmellini; Federico Rezzonico
Floor lamp from the 'Personaggi' series, c. 1972

H. 179 x 24.5 x 23 cm. Made by Tronconi, Corsico. Perspex, red 
and white. 

Cf. Palma / Vannicola, Italian light 1960-1980, Cento lampade 
della collezione Cortopassi, Perugia 2004, p. 112. 

€ 800 - 1.200

237      

Richard Sapper
'Tizio' table light, 1972

H. 100 cm (max.). Made by Artemide, Milan. Sheet metal, painted 
black, black and red plastic. Marked: manufacturer's stamp.

Exh. cat. Kunst die sich nützlich macht, Die Neue Sammlung, Mu-
nich 1990, p. 238; Fiell, 1000 Lights, vol. 2, Cologne 2005, p. 256. 

Image online.

€ 200 - 300

238      

Gino Sarfatti
Ceiling light '2134', 1972

H. 17 cm, Ø 64 cm. Made by Arteluce, Milan. Sheet aluminum, 
painted white. 

In original box.

Romanelli / Severi, Gino Sarfatti, Milan 2012, p. 477.

€ 800 - 900
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241      

Lorenzo Carmellini; Federico Rezzonico
2 table lighs from the 'Personaggi' series, c. 1972

H. 35 x 15.5 x 15.5 cm. Made by Tronconi, Corsico. Perspex, white, 
tubular metal, chrome-plated.

Cf. Palma / Vannicola, Italian light 1960-1980. Cento lampade della 
collezione Cortopassi, Perugia 2004, p. 112. 

€ 500 - 600

242      

Lorenzo Carmellini; Federico Rezzonico
Table light from the 'Personaggi' series, c. 1972

H. 84.5 x 18.5 x 18.5 cm. Made by Tronconi, Corsico. Perspex, white, 
tubular metal, chrome-plated.

Cf. Palma / Vannicola, Italian light 1960-1980. Cento lampade della 
collezione Cortopassi, Perugia 2004, p. 112. 

€ 350 - 400

243      

Olaf von Bohr
Table light '4025', 1970s

H. 29 cm. Made by Kartell, Noviglio. Green ABS plastic.

Image online.

€ 300 - 350

244      

André Ricard
'Tubo' table light, c. 1972

H. 25 cm. Made by Metalarte,  
Barcelona. Yellow and black ABS  
plastic. Marked: manufacturer's  
mark (embossed).

Early version. 

€ 400 - 500

245      

Olivetti, Ivrea
'Colibri Terra' floor lamp from the 'Synthesis' series, c. 
1973

H. 188 cm, Ø 33 cm. Tubular metal, sheet metal, painted black. 
Marked: manufacturer's label.

Image online.

€ 300 - 400
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248      

Saporiti, Milan
Armchair, 1970s

H. 71.5 x 63 x 66 cm. Cast aluminum, fiberglass reinforced plastic shell, 
black leather.

€ 500 - 600

249      

Corrado Aroldi; Danilo Aroldi
'Spicchio' table light, c. 1973

H. 43.5 cm, W. 36.5 cm. Made by Stilnovo, Milan. Metal, black varnish, 
tubular metal, chrome-plated, white plastic. Marked: MADE IN ITALY 
ART 3800 / S (embossed).

Carugati, Stilnovo, Milan 2013, p. 118.

€ 400 - 500

250      

Jonathan De Pas; Donato D'Urbino; Paolo Lomazzi
'Maniglia' table light, 1970s

H. 33-94 cm, arm: L. 84 cm. Made by Stilnovo, Milan. Tubular metal, 
chrome-plated, black plastic, metal sheet, painted black, aluminum 
sheet. Marked: manufacturer's stamp.

Image online.

€ 250 - 300

246      

Bianchi Florentine, Italy
'Reed' table light, 1970s

H. 81 cm, Ø 46 cm. Tubular brass, sheet brass, textile shade,  
white, maple wood. Marked: manufacturer's label. 

€ 800 - 900

247      

AV Mazzega, Murano (attr.)
2 sconces, c. 1970

H. 39.5 x 38.6 x 20-22 cm. Glass, colorless and purple, sheet  
metal, chrome-plated.

Image online.

€ 500 - 600
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251      

Mario Bellini
2 'Area' floor lamps, 1974

H. 165 cm. Made by Artemide, Milan. Cast metal, painted gray, 
tubular metal, sheet metal, painted white, white plastic, white 
textile shade. Marked: manufacturer's label.

Branzi, Il Design Italiano 1964-1990, Milan 1996, p. 223.

€ 500 - 700

252      

Jonathan De Pas; Donato D'Urbino; Paolo Lomazzi
'Sciangai' coatrack, 1974

H. 145 cm, Ø 67 cm. Made by Zanotta, Nova Milanese. Wood, 
painted black. Marked: Compasso d'Oro 1979. 

Branzi, Il Design italiano 1964-1990, Milan 1996, p. 177.

Image online.

€ 400 - 500

253      

Bruno Gecchelin
'Gesto' ceiling light, 1974

H. 99 x 90 x 19 cm. Made by Skipper, Milan. Sheet metal, painted 
black, tubular metal, chrome-plated.

Gramigna, Le fabbriche del design, Turin 2007, p. 218.

Image online.

€ 300 - 350

254      

AV Mazzega, Murano (attr.)
Table light, 1970s

H. 48 cm, Ø 32.5 cm. Overlaid glass, white and colorless.

Image online.

€ 400 - 500

255      

AV Mazzega, Murano (attr.)
2 table lights, 1970s

H. 24.5 cm, Ø 15 cm. Overlaid glass, colorless and white.

€ 400 - 500
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259      

Stilnovo, Milan
Table light, 1970s

H. 48.5 cm, Ø 30 cm. Sheet metal,  
painted orange-red, white glass.  
Marked: manufacturer's label inside.

€ 350 - 400

256      

Italy
'Emmanuelle' armchair, 1970s

H. 138 x 120 x 128 cm. Bamboo, rattan, 
wicker work.

€ 600 - 700

257      

Italy
Side table, 1970s

H. 46 cm, Ø 48 cm. Faience, glazed red.

€ 350 - 500

258      

Marco Zanuso
TV stand, 1974

H. 35.5 x 69.5 x 35 cm. Made by Bi-
lumen, Milan. Plastic, white. Marked: 
manufacturer's stamp.

Image online.

€ 200 - 250

260      

Aldo Tura
Coffee table, 1970s

H. 55.5 x 61.5 x 61 cm. Made by Tura, Milan. 
Wood, covered with dyed goatskin, eggshell 
white and amber, clear varnish.

€ 1.200 - 1.500
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261      

Tommaso Barbi
Floor lamp, 1970s

H. 196 cm. Italy. Tubular brass and  
sheet brass. 

€ 2.500 - 3.000
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264      

Ernesto Gismondi 
'Sintesi - Tripod' floor lamp, 1975

H. 147.5 cm. Made by Artemide, Milan. Tubular metal, 
sheet metal, chrome-plated or painted black, respec-
tively, aluminum.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 
2011, p. 235.

€ 400 - 500

265      

Archi Design
Table light, 1970s

H. 67 cm. Tubular metal, painted black, flexible plastic, 
black. Marked: remains of a label archi design.

€ 300 - 400

263      

Isao Hosoe
'Tama' table light, 1975

H. 37 cm, Ø 33 cm. Made by Valenti, Milan. Plastic, white 
and red. Marked: manufacturer's stamp.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 424.

Image online.

€ 200 - 300

262      

Olaf von Bohr
'4963' dresser, c. 1974

H. 95 x 72 x 34 cm. Made by Kartell, Milan. Yellow plastic. 
Marked: Kartell 4963 Designer: OLAF von BOHR Made in 
Italy.

Casciani, From Project to Product, Cagliari 1988, p. 198.

€ 300 - 400
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266      

Gino Sarfatti (attr.)
Ceiling light, 1970s

H. 16.5 cm, Ø 47.5 cm. Made by Arteluce, Milan. White plexiglass, 
black plastic.

€ 400 - 500

267      

Giancarlo Piretti; Emilio Ambasz; Open Ark, Holland
'Vertebra' office chair, 1976

H. 78-92 x 62.5 x 56.5 cm. Made by Anonima Castelli, Bologna. 
Black polyurethane, dark red textile cover, aluminum frame, black 
varnish. Marked: manufacturer's and designer's information (em-
bossed).

Image online.

€ 250 - 300

268      

Italy
Armchair, 1970s

H. 50 cm, Ø 75 cm. Foam, floral textile cover.

€ 400 - 500

269      

Cini Boeri
'Bacone' settee, 1970s

H. 60 x 137.5 x 81.5 cm. Made by Artflex, Milan. Wooden construc-
tion, leather, cognac-colored. Marked: manufacturer's label. 

€ 1.500 - 2.000
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272      

Vico Magistretti
'Nuvola Rossa' folding shelf, 1977

H. 189.5 x 104 x 40 cm. Made by Cassina, Milan. Beech wood, 
beech wood veneer.

Bangert, Italian Furniture Design, Munich 1988, p. 147; Gramig-
na, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 249.

€ 900 - 1.200

273      

Vico Magistretti
'Nuvola Rossa' folding shelf, 1977

H. 189.5 x 104 x 40 cm. Made by Cassina, Milan. Beech wood, 
beech wood veneer.

Bangert, Italian Furniture Design, Munich 1988, p. 147; Gramig-
na, Repertorio 1950-2000, vol. 1, Milan 2011, p. 249.

€ 900 - 1.200

270      

Gianmaria Potenza
2 wall appliques, 1970s

H. 26.5 x 26.5 x 8 cm. Sheet metal, chrome-plated, colorless 
glass with melted orange murrine.

Image online.

€ 300 - 350

271      

Gianmaria Potenza
2 wall appliques, 1970s

H. 36 x 36 x 8 cm. Sheet metal, chrome-plated, colorless glass 
with melted orange murrine.

€ 450 - 500
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274      

Mario Bellini
'Circo' table light, 1978

H. 56 cm, Ø 55 cm. Made by Artemide, Milan. Cast metal, tubular 
metal, metal rods, painted white, textile fabric, white.

€ 300 - 400

275      

Cini Boeri
'Accademia' table light, 1978

H. 50 x 56 x 29 cm. Made by Artemide, Milan. Sheet metal, painted 
black, metal rods, painted white, textile cover, white.

Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 462.

€ 600 - 700

276      

Cini Boeri
2 'Accademia' wall lights, 1978

H. 40.5 x 46 x 18 cm. Made by Artemide, Milan. Sheet metal, pain-
ted black, metal rods, painted white, textile covering, white.

Cf. Gramigna, Repertorio 1950-1980, Milan 2001, p. 462.

€ 400 - 500

277      

Aureliano Toso
Ceiling chandelier, 1970s

H. 55 x 30 x 30 cm. Made by Aureliano Toso, Murano. Metal rods, 
chrome-plated, glass, colorless, opaque white Merletto, red and 
orange fusions.

€ 500 - 700
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278      

Ettore Sottsass
'Morosina' vase, 1974

H. 39 cm. Made by Vetreria Vistosi, Murano. Overlaid glass, 
colorless and white, attached ribbons made of dark purple glass. 
Marked: E. SOTTSASS 202/250 Vistosi.

Number 202 from a limited edition of 250. 

Barovier / Bischofberger / Carboni, Sottsass Glass works, Stuttgart 
1998, p. 16. 

€ 1.600 - 1.800

279      

Ettore Sottsass
'Sol' fruit bowl , 1982

H. 24.5 cm, Ø 31.5 cm. Made by Compagnia Vetraria Muranese srl, 
Venice. Polychromatic glass, melted. Marked: MEMPHIS MILANO by 
COMPAGNIA VETRARIA MURANESE (diamond cut).

Cat. Memphis Céramique Argent Verre 1981-1987,  Milan 1991, p. 97.

€ 1.600 - 1.800
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280      

Ettore Sottsass
'Mizar' vase with lid, 1982

H. 32.5 cm. Made by Toso Vetri d'Arte, Mu-
rano. Blue and colorless glass, polychrome 
handle-like applications. Marked: Memphis 
Milano by Toso Vetri d'Arte.

Barovier, Il Vetro a Venezia, Milan 1999, p. 
309.

€ 1.600 - 1.800

281      

Marco Zanini
'Alpha Centauri Flower' vase, 1982

H. 39.5 cm. Made by Toso Vetri d'Arte, Mura-
no. Glass, colorless, red and shades of blue. 
Marked: Memphis Milano by Toso Vetri d'Arte 
(diamond-cut).

Cat. Memphis Céramique Argent Verre 1981-
1987, Milan 1991, p. 103.

€ 1.600 - 1.800

282      

Ettore Sottsass
'Clesitera' object, 1986

H. 49 cm. Made by Toso Vetri d'Arte, Murano 
for Memphis, Milan. Glass, yellow, pink, red, 
green, blue, black. Marked: E. SOTTSASS PER 
MEMPHIS MILANO (engraved).

Barovier / Bischofberger / Carboni (Ed.), 
Sottsass Glass Works, Vicenza 1998, p. 47.

€ 1.800 - 2.200

283      

Herbert Jakob Weinand
'Donna Luisa' vase, 1991

H. 33 cm. Made by Compagnia Vetraria 
Muranese, Murano for Memphis Extra. Glass, 
green, applied black glass pieces, foot 
of cased glass, opal white, red and clear. 
Marked: H. J. WEINAND per MEMPHIS EXTRA 
by COMPAGNIA VETRARIA MURANESE.

Cat. Memphis Extra, Vetri Glass 1991, no. 19. 

€ 400 - 500
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284      

Leucos, Milan
Table light, c. 1980

H. 41.5 x 41 x 18 cm. Glass, colorless and milk 
white, melted blue and white murrine on the 
front, sheet metal, painted white. Marked: 
manufacturer's label vetri murano.

Image online.

€ 300 - 400

286      

Italy
Side table, 1980s

H. 39-43 x 85-95 x 36.5-38.5 cm. Tubular 
metal, cast metal, blackened, colorless 
glass.

€ 500 - 600

285      

Vico Magistretti
4 'Faun' chairs and a table, c. 1980

Chairs: H. 99 x 44 x 58 cm; table: H 74 cm, 
Ø 135 cm. Made by Rosental, Espelkamp. 
Wood, painted white, black-and-white 
upholstery. Marked: manufacturer's mark. 

€ 600 - 700
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287      

Italy
Table light, 1980s

H. 23 cm, Ø 45 cm. Sheet metal, painted crème-white or 
black, rubber, black, neon tube.

Image online.

€ 200 - 250

288      

Venini & C., Murano
'Tolboi' floor light, 1980s

H. 183.5 cm, Ø 35 cm. Tubular metal, sheet brass, glass, 
brown, colorless and white. Makers mark, Venini engraved.

€ 900 - 1.200

289      

A. Jugau
Table light, 1980s

H. 41.5 x 75 x 47 cm. Polycarbonate, colorless and blue. 
Marked: signature (incised, indistinct).

€ 500 - 600

290      

Gae Aulenti; Piero Castiglioni
'Minibox' table light, 1983

H. 18.5 x 19.5 x 10.5 cm. Made by Stilnovo, Milan. Tubular 
metal, sheet metal, painted dark green, black plastic, mag-
net. Marked: manufacturer's label.

Carugati, Stilnovo, Milan 2013, p. 130.

€ 600 - 700

291      

Carlo Forcolini
'Polifemo' floor lamp, 1983

H. 202 x 30 x 53 cm. Made by Artemide, Milan. Tubular 
metal, metal rods, painted black, aluminum sheet, painted 
crème-white, glass, colorless. Marked: manufacturer's 
label.

Image online.

€ 400 - 500

292      

Vico Magistretti
'Simi' chair, 1984

H. 82 x 54 x 54.5 cm. Made by Alias, Bergamo. Tubular 
metal, laquered black, polyurethane foam, black.

Only produced in very little copies.

€ 900 - 1.000
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293      

Mario Botta
'Re e Regina' settee, 1985

H. 97 x 153 x 108 cm. Made by Alias, Milan. Sheet metal, perforated, painted 
black, tubular metal, painted black, leather cushions, black and white, 
upholstered, chipboard.

Cat. Alias 1988, Milan 1988, n.p.

€ 2.200 - 3.000

294      

Matteo Thun
'Settimanale' dresser / chest of drawers, c. 1985

H. 160 x 62 x 46 cm. Made by Bieffeplast, Padua. Sheet metal, painted 
gray, partially perforated, black plastic.

€ 1.500 - 2.000

295      

Italy
3 cabinets, 1980s

H. 70.5 x 70 x 70 cm. Root wood veneer.

Image online.

€ 500 - 600

296      

Paolo Rizzatto
2 'Costanza' table lights, 1986

H. 52 cm, Ø 25 cm. Made by Luceplan, Milan. Sheet aluminum, tubu-
lar aluminum, white polycarbonate. Marked: manufacturer's mark, 
manufacturer's label. 

Gramigna, Repertorio 1950-2000, vol. 2, Milan 2011, p. 375. 

Image online.

€ 250 - 300
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299      

Annibale Colombo, Brianza
Chest of drawers, 1930s

H. 102 x 37 x 37 cm. Wooden box construc-
tion, root wood veneer, walnut, stained dark. 
Marked: manufacturer's badge.

€ 500 - 700

298      

Jan van Lierde
'Echos' floor lamp, c. 1990

H. 180.5 cm. Made by Artemide, Milan. 
Aluminum sheet, anodized silver, cast metal, 
dark gray. Marked: manufacturer's label.

€ 400 - 500

297      

Walter Monici
2 'Zelig' table lamps, 1990

H. 133.5 cm. Made by Lumina, Milan. Cast 
metal, tubular metal, sheet metal, painted 
black. Marked: manufacturer's mark (2x), 
hanging label.

€ 500 - 600
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302      

Flexform, Meda
Side table 'Vienna', c. 2000

H. 53 x 35 x 40 cm. Ash wood, stained dark. Marked: 
manufacturer's badge. 

Image online.

€ 300 - 400

303      

Michele De Lucchi; Gerhard Reichert
'Sedia 2001' folding chair, 2001

H. 83 x 59.5 x 61 cm. Made by Produzione Privata, Milan. 
Beech, plywood, red leather.

Cat. Produzione Privata, 2002 - 2003, n.p.

€ 500 - 600

300      

Italy
Floor lamp, 1990s

H. 173 cm. Cast metal, tubular metal, partially flexible, 
glass, white, red and white and yellow and white.

€ 400 - 500

301      

Massimo Morrozzi (attr.)
Armchair, 1980s

H. 120 x 89 x 107 cm. Made by Edra, Milan. Metal 
frame, polyurethane foam, textile, white with red dots.

€ 2.000 - 3.000
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304      

Flexform, Meda
6 'PAT' chairs, 1997

H. 88.5 x 46 x 44 cm. Wood, stained dark, 
white leather. Marked: manufacturer's 
patch.

€ 1.800 - 2.200

305      

Flexform, Meda
8 'PAT' armchairs, 1997

H. 87 x 54.5 x 54.5 cm. Wood, stained dark, 
white leather. Marked: manufacturer's 
patch.

€ 2.400 - 3.000
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306      

Antonio Citterio
'Mida' cabinet, c. 2003

H. 105.5 x 100 x 50 cm. Made by Maxalto, 
Novedrate. Wood, plywood, painted red 
inside, gray-brown outside, square metal 
tube, painted dark gray.

€ 700 - 900

307      

Armani Casa, Milan
Small folding table, 2010s

H. 51.5 x 60 x 60 cm. Ash wood, stained dark 
with textile straps. Marked: manufacturer's 
badge.

Image online.

€ 250 - 300

309      

Jacopo Foggini (attr.)
Chair, 2010s

H. 77 x 46 x 55 cm. Made by Edra, Milan. 
Polycarbonate, extruded, colorless.

€ 2.000 - 2.500

308      

Promemoria, Lecco
Small 'Battista' folding table, 
2010s

H. 57.5 x 63.5 x 48 cm. Wood,  
painted black. Marked:  
manufacturer's label and plaque

Image online.

€ 250 - 300
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314      

Guido Bianchi; Nicoletta Rossi
2 floor lamps 'Ipnos outdoor', 2014

H. 70.5 x 35 x 35 cm. Made by Flos, Brescia. Bronze-colored sec-
tional aluminum, plexiglass. Marked: manufacturer's label. 

€ 600 - 800

310      

Antonio Citterio
2 table and floor lamps 'Kelvin Led', 2011

H. 103-150 cm. Made by Flos, Brescia. Aluminum, painted black, 
LED units. Marked: manufacturer's label.

€ 500 - 600

311      

Alberto Meda; Paolo Rizzato
Table light 'BAP D19', 2011

H. 58 cm. Made by Luceplan, Milan. Cast metal, metal, fiber 
glass reinforced nylon, black. Marked: hanging tag. 

Image online.

€ 250 - 350

312      

Ilaria Marelli
'Ara Terra' floor lamp, 2013

H. 178 cm. Made by Nemo, Milan. Sheet aluminum, painted gray 
and white. Marked: manufacturer's label.

Image online.

€ 500 - 700

313      

Luca Nichetto
2 'Torei' side tables, 2013/14

H. 41 x 80 x 22 or 31 x 80 x 22 cm. Made by Cassina, Milan. 
Tubular metal, painted black, ash wood, glazed black or red, 
respectively. Marked: manufacturer's label.

€ 700 - 800
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